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2010 Mikołajki
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2011 Konferencja dla lekarzy
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2011 Przekazanie holterów EKG
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2011-2012 Spotkania Klubu Serdecznych
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2011-2012 Spotkania Klubu Serdecznych



2012 Mikołajki
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2013 Przekazanie kardiomonitorów ze stacją monitorowania
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2013 Przekazanie łóżeczek i holterów
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2013 Mikołajki
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2014 Przekazanie holterów
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2014 Mikołajki
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2015 Mikołajki
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2016 Konkurs plastyczny „Miej Serce i Patrz w Serce” 



2016 Przekazanie pomp infuzyjnych
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2016 Przekazanie monitora funkcji życiowych
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2016 Mikołajki
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2016 Mikołajki
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2016-2017 Akcja „Poczytaj mi z Serduszkiem”
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2017 Serduszkowy Dzień Dziecka i Konferencja 
Kardiologiczna dla Rodziców
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Fundacji na Rzecz Dzieci z Chorobami i Wadami Serca Serduszko działa przy
Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym w Olsztynie już od ponad 6
lat. Zaczęliśmy od organizacji Mikołajek dla maluchów przebywających w szpitalu
na Oddziale Pediatrycznym II, na którym istnieje pododdział kardiologii. I tak są
one organizowane rokrocznie w pierwszą niedzielę grudnia. Mikołajowi w
zdobywaniu zabawek na tę imprezę pomagają olsztyńskie przedszkola i szkoły. Tu
bardzo chciałabym podziękować dyrektorom placówek oświatowych za udział w
naszej akcji „Daj Pluszaka dla Dzieciaka”:
1. Dyr. Alina Markowska Przedszkole Niepubliczne „Nutka”
2. Dyr. Elżbieta Rudnik – Przedszkole nr20
3. Dyr. Krystyna Piątkowska – Przedszkole nr36
4. Dyr. Danuta Podhorodecka- Przedszkole nr37
5. Dyr. Ewa Gołębiowska – Niepubliczne Przedszkole Absolwent
6. Dyr. Zofia Rączkiewicz – Niepubliczna Szkoła Absolwent
7. Dyr. Iwona Jasińska- Szkoła Podstawowa nr2
8. Dyr. Ewa Kaliszuk – Zespół SzkółMechaniczno-Energetycznych
9. Dyr. Lech Przybylski – Zespół Szkół Ogólnokształcących nr2



Dzięki naszym hojnym Darczyńcom – Firmom oraz prywatnym Osobom, których listę
znajdziecie Państwo na stronie internetowej Fundacji Serduszko, mogliśmy wyposażyć
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie w nowoczesny sprzęt wart ponad
110 tyś. zł. Na Oddział Pediatryczny II z pododdziałem kardiologii zostały zakupione
rejestratory holterowskie, kardiomonitory z centralą, pompy infuzyjne, monitor funkcji
życiowych oraz czerwono-niebieskie łóżeczka dla najmłodszych, a także wyposażenie
aneksu kuchennego dla rodziców:mikrofalówka, czajnik elektryczny, naczynia.

Od listopada do marca 2016-2017r. prowadziliśmy akcję „Poczytaj mi z Serduszkiem”, gdzie
wolontariusze olsztyńskich szkół przychodzili na Oddział Pediatryczny II i spędzali czas z
pacjentami czytając, bawiąc się klockami, grając w różne gry planszowe i karty.

Mamy wspaniałą, wrażliwą młodzież i bardzo chętną do pomocy. Coraz więcej dyrektorów
szkół zachęca młodzież do wolontariatu. Dzięki zaangażowaniu dyrektorów, nauczycieli i
propagowaniu pomocy dzieciom Fundacja Serduszko ma ogromne zaplecze stałych
członków wolontariatu. Chciałabym tu podziękować za ogromne zaangażowanie Pani
Dyrektor Zespołu Szkół Mechaniczno-Energetycznych w Olsztynie, Ewie Kaliszuk oraz Panu
Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Olsztynie, Lechowi Przybylskiemu.



Przyszłość…
Już początek tego roku zaczął się dla naszej Fundacji bardzo owocnie w nawiązywaniu nowej współpracy.
Rozpoczęliśmy współpracę z Firmą Rossmann Polska, która wybrała Fundację Serduszko, na rzecz której
zamierza prowadzić działalność dobroczynną. Szerzej na temat tej akcji w Klubie Rossmann i na naszej
stronie internetowej.
Od maja rozpoczęliśmy współpracę z Firmą HAPPY KIDS z Dąbrowy Górniczej, która chciałaby wspierać
nasze działania statutowe. Kupując książki, albumy z tej księgarni internetowej klienci wspierają nasze
działania.
Nasz priorytet to rozwój kardiologii i kardiochirurgii dziecięcej wWojewództwie Warmińsko-Mazurskim.
Wspólnie z Dyrekcją Szpitala dążymy do utworzenia ośrodka kardiochirurgicznego z nowoczesna salą
operacyjną hybrydową w naszym województwie. Powstał już jego projekt, który został przedstawiony
Władzom Województwa oraz Ministerstwu Zdrowia. Jako Fundacja, która swoją opieką i wsparciem
otacza ponad 4000 dzieci z różnego rodzaju wadami i chorobami serca nie siedzimy z założonymi rękami
i staramy się pozyskać sponsorów na zakup sali hybrydowej za 5mln zł. Wiemy również jak ważna jest
rehabilitacja Dzieci po operacjach kardiologicznych i dlatego też chcielibyśmy rozszerzyć naszą pomoc
również na Oddział Rehabilitacyjny, organizować warsztaty ze specjalistami w tej dziedzinie dla Rodziców
Naszych Podopiecznych.

RAZEM MOŻEMY WSZYSTKO !!!

Jesteśmy dla Was Kochane Serduszka i Waszych Rodziców, aby żyło Wam się lżej i weselej mimo 
swojej ciężkiej choroby.

Prezes Fundacji Serduszko
Iwona Woźniak


